LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/2026 

ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 889.963.846,73 (PESOS OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE 

MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS 

CON SETENTA Y TRES CENTAVOS) 

GARANTÍA de la OFERTA: LOTE 1) $ 481.264,30; LOTE 2) $ 872.006,63; LOTE 3) $ 

1.417.639,22; LOTE 4) $ 1.019.694,21; LOTE 5) $ 1.493.365,08; LOTE 6) $ 3.049.092,64; 

LOTE 7) $ 566.576,38 

Recepción de ofertas:

[...]

funcionarios actuantes y por los asistentes al evento. 

4.3. Documentación a presentar: El proponente deberá presentar la siguiente documentación: 

4.3.1. Depósito en Garantía de la Oferta: Se efectuará a la orden de la Municipalidad de Venado 

Tuerto por la suma de: LOTE 1) $ 481.264,30 (pesos cuatrocientos ochenta y un mil doscientos 

sesenta y cuatro con treinta centavos); LOTE 2) $ 872.006,63 (pesos ochocientos setenta y dos 

mil seis con sesenta y tres centavos); LOTE 3) $ 1.417.639,22 (pesos un millón cuatrocientos 

diecisiete mil seiscientos treinta y nueve con veintidós centavos); LOTE 4) $ 1.019.694,21 (pesos 

un millón diecinueve mil seiscientos noventa y cuatro con veintiún centavos); LOTE 5) $ 

1.493.365,08 (pesos un millón cuatrocientos noventa y tres mil trescientos sesenta y cinco con 

ocho centavos); LOTE 6) $ 3.049.092,64 (pesos tres millones cuarenta y nueve mil noventa y dos 

con sesenta y cuatro centavos); LOTE 7) $ 566.576,38 (pesos quinientos sesenta y seis mil 

quinientos setenta y seis con treinta y ocho centavos). 

El Depósito en Garantía de la Oferta señalado precedentemente podrá constituirse de las 

siguientes formas: 

1. Póliza de Seguro de Caución otorgada por una compañía aseguradora debidamente 

inscripta por ante la Superintendencia de Seguros de la República Argentina.